
仕様書別紙

規格・型式別
数量 備考

細径ファイバースコープシステム 1式

（内訳）

ファイバースコープMシリーズ 1

ファイバースコープMシリーズ 1

HD3MOSビデオカメラ 1

防水型Cマウントレンズ 1

ライトガイドケーブル 1

21型液晶ワイドモニター 1

モニターアーム 1

内視鏡システムトロリー 1

スコープハンガー 1

接続ケーブルセット 1

TEACメディカルレコーダー 1

DVD・HDDレコーダー 1

CLIO接続 1
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SHA-1

UR-4MD

MLW-2124C

MOA-2

TVC-50

MVH-2000

CA-22EN

RU3.5U230

品名

BP30-1460C

BP30-2055B


