## 仕様書別紙

## 規格•型式別

品名		数量	備考
細径ファイバースコープシステム		1式	
(内訳)			
ファイバースコープMシリーズ	BP30-1460C	1	
ファイバースコープMシリーズ	BP30-2055B	1	
HD3MOSビデオカメラ	MVH-2000	1	
防水型Cマウントレンズ	CA-22EN	1	
ライトガイドケーブル	RU3.5U230	1	
21型液晶ワイドモニター	MLW-2124C	1	
モニターアーム	MOA-2	1	
内視鏡システムトロリー	TVC-50	1	
スコープハンガー	SHA-1	1	
接続ケーブルセット		1	
TEACメディカルレコーダー	UR-4MD	1	
DVD・HDDレコーダー		1	
CLIO接続		1	
(株)町田製作所、(株)ファインデックス			